
Re
ás

lO
'

Již
ní

 P
ř

IČ
O:

 28
C

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Kupující
Sídlo
IČ
DIČ
Zastoupena

Smluvní strany:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov příspěvková organizace 
Březinova 1093, 432 01 Kadaň 
46789910
nejsme plátci DPH
Ing. Lenkou Milákovou, MBA, ředitelkou

(dále jen „Objednatel“)
a

Dodavatel 2P SERVIS s.r.o.
Sídlo : Resslova 526/20, 301 00, Plzeň - Jižní Předměstí
IČ 28049390
DIČ CZ26392496
Zastoupen Ing. Julie Veselá, MBA, ředitelka

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají
tuto rámcovou kupní smlouvu

1. Předmět smlouvy

1. Předmětem rámcové kupní smlouvy jsou dodávky zdravotnických a ošetřovatelských 
oděvů, obuvi a osobních ochranných pomůcek dle specifikace objednatele a cenové 
nabídky dodavatele, jež, je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Nákupní podmínky

1. Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb objednatele obdrží dodavatel jedním 
z následujících způsobů:

a) písemně poštou na adresu dodavatele

b) e-mailem na e-mailovou adresu dodavatele -

c) telefonicky na tel:

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží, jako množství, druh a sortiment si 
vždy pro jednotlivý prodej upřesní na základě objednávky objednatele.

3. Objednávka se stává pro dodavatele závaznou okamžikem jejího doručení 
dodavateli. K případným změnám může dojít pouze v případě, že se smluvní strany 
na tom dohodnou.

1/4



4. Z podmínek uvedených v objednávce je oprávněn dodavatel se odchýlit pouze 
z důvodů existence překážky, která vznikla nezávisle na jeho vůli, kterou nemohl 
předvídat.

5. V případě, že dodavatel nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je 
povinen to oznámit objednateli a dohodnout s ním náhradní řešení.

6. Objednatel pověřuje k vyhotovování objednávek své pracovníky:

7. Při změně pověřených pracovníků k vyhotovování objednávek, objednavatel o této 
skutečnosti neprodleně informuje dodavatele

3. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Zboží, jako množství, druh počty a sortiment si vždy pro jednotlivý prodej upřesní na 
základě objednávky kupujícího po předložení vzorků a osobního jednání se 
zástupcem dodavatele. Prodej bude probíhat v provozovnách odběratele, tak jak 
bude uvedeno na objednávce.

2. Dodavatel se zavazuje dodat řádně objednané zboží odběrateli na místo dodání 
nejpozději do 14 dnů od objednání.

3. Odběratel je  povinen toto zboží převzít.
4. Doprava zboží bude zajištěna Českou poštou nebo přepravní firmou např. PPL, na 

místo plnění dle objednávky, pokud není dohodnuto jinak.

5. Při dodávce zboží jsou zástupci objednatele povinni provést fyzické převzetí zboží, 
odsouhlasit množství a kvalitu dodávky. Převzetí bude objednatelem potvrzeno na 
dodacím listu.

6. Dodavatel musí dodržet kvalitu dodávaného materiálu dle nabídky dodavatele a 
odsouhlasených vzorků po celou dobu trvání rámcové smlouvy.

7. Dodavatel se zavazuje provést okamžitou výměnu dodavatelem poškozeného nebo 
nefunkčního materiálu, a který nebude odpovídat schválenému vzorku.

4. Jakost a reklamace

1. Pro jakost dodávaného zboží platí technické, hygienické a jiné předpisy a normy, 
které se prodávající zavazuje při svých dodávkách respektovat. Pokud bude zboží 
dodáváno podle vzorků, je prodávající povinen dodat zboží s vlastnostmi vzorků, 
které předložil kupujícímu.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za jakost dodaného zboží dle zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, že poskytuje na jakost dodávaného 
zboží kupujícímu záruční lhůtu v délce 24 měsíců.

3. Právo reklamovat vady zjevné, zjistitelné při přejímce zboží, uplatní kupující u 
prodávajícího ihned nebo nejpozději do 5 dnů od převzetí zboží. Právo reklamovat 
vady skryté může uplatnit do konce záruční lhůty.

2/4



5. Cena a platební podmínky

1. Dodavatel se zavazuje, že cena nepřekročí nabízenou jednotkovou cenu uvedenou 
v jeho cenové nabídce, která je nedíinou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, po 
celou dobu platnosti rámcové smlouvy. Případné navýšení z důvodu inflace si musí 
obě strany odsouhlasit. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou 
daňových předpisů.

2. Cena zboží objednaného nad rámec specifikace v nabídce dodavatele bude určena 
dohodou mezi objednatelem a dodavatelem.

3. Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu -  faktury, 
vystavené prodávajícím až po dodání zboží. Faktury budou kupujícímu zasílány na 
adresu sídla organizace.

4. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za 
dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednavatele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v Kč.

5. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený objednatelem.

6. V případě neúplnosti faktury ve smyslu ustanovení této smlouvy je objednatel 
oprávněn tuto ve lhůtě splatnosti uchazeči vrátit. Vrácením faktury podle věty 
předcházející dojde k přerušení lhůty splatnosti.

7. V případě prodlení s úhradou ceny dle tohoto článku, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli za každý den překročení sjednané doby splatnosti úrok z prodlení 0.05% z 
neuhrazené částky.

8. Na odebrané zboží bude poskytnuto náhradní plnění.

6. Trvání, změny a ukončení platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 31.12.2024 nebo do vyčerpání 
peněžního limitu 500 000,- Kč bez DPH a 605 000,- Kč s21%  DPH. Záleží, co 
nastane dříve.

2. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky ktéto smlouvě. Dodatky musí mít 
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy dodavatelem.

4. Dodavatel může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit při podstatném 
porušení ujednání této smlouvy objednatelem.

5. Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí mít vždy 
písemnou podobu a musí být doručena druhé smluvní straně.

6. Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončení platnosti smlouvy se stanovuje na 1 
měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě 
platnost a účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

8. V případě nedodržení ceny a kvality dodávky je objednatel oprávněn jednostranně 
odstoupit od kupní smlouvy.

3/4



6. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z n í vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je  vyhotovena v 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o 
ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na webových stránkách objednatele www.dsskm.cz.

6. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

Příloha č.1 -  cenová nabídka.

V Kadani d n e .$ Z .Á íá W
V Plzni dne



Příloha č. 1 - cenová nabídka

Specifikace oděvů a OOP sloužící k ocenění (v základním barevném provedení)
Zdravotnické a ošetřovatelské oděvy a osobní ochranné pomůcky ks cena bez DPH DPH DPH v Kč Cena s DPH
Dámské triko s velmi krátkým rukávem. Volný kulatý průkrčník s úzkým lemem ze 
shodného materiálu. Ramena zpevněna všitým proužkem. Triko sahá do hloubky boků. 
Vhodné pro potisk a výšivku.
Specifikace : 210 g/m2, 100% česaná bavlna, interlock

100

19 293,75 Kč 21 4 051,68 Kč 23 345,00 Kč
Dámská zdravotnická halena volnějšího střihu přes hlavu se spadlými rukávy, výstřih do " V ",
vpředu dvě prostorné spodní kapsy, zadní díl hladký a jedna menší náprsní kapsa, spodní okraj 
haleny rovný s bočními rozparky.
Materiál:
velmi příjemná, odlehčená, vvsrážená. 100% bavlna, sanfor.. mere., tkanina -170 a/m2

50

17 915,62 Kč 21 3 762,28 Kč 21 678,00 Kč
Dámské kalhoty do pasu. Ve střihu volné a velmi pohodlné. V pase dvě gumy a se
zavazováním na šňůrku. V bocích dvě vnitřní prostorné kapsy. Materiál:
velmi příjemná, odlehčená, vvsrážená, 100% bavlna, sanfor., mere., tkanina -170 e/m2

50
27 121,50 Kč 21 5 695,51 Kč 32 817,00 Kč

Dámské zdravotnické šaty volnějšího střihu přes hlavu se spadlými rukávy, výstřih do " V 
", vpředu dvě prostorné spodní kapsy, zadní díl hladký a jedna menší náprsní kapsa, 
spodní okraj haleny rovný s bočními rozparky. Materiál:
velmi příjemná, odlehčená, vysrážená, 100% bavlna, sanfor., mere., tkanina -170 g/m2

50

24 255,00 Kč 21 5 093,55 Kč 29 348,55 Kč
Dámská fleecová mikina klasického střihu se dvěma kapsami a možností stažení 
spodního lemu elastickou šňůrkou. Antipillingová úprava na vnější straně bundy. 
Specifikace 285 g/m2,100 % PES, microfleece antipilling

50
23 152,50 Kč 21 4 862,02 Kč 28 014,52 Kč

Vesta fleecová dámská, 2 kapsy. Materiál: 100% Polyester s protižmolkovou úpravou 
280g/m2 50

21498,75 Kč 21 4 515,00 Kč 26 013,50 Kč
Operační komplet z vysrážené 100% bavlny, gramáž 160g/m2 s chlórostálou úpravou, s 
halenou s dvěma kapsami a kalhoty na gumu bez kapes. 10

7 695,45 Kč 21 1 616,04 Kč 9 311,50 Kč
Klasický dámský plášť s krátkým rukávem pro zdravotnická zařízení a potravinářské 
povozy. Materiály: 100% bavlna, 200g/m2, keprová vazba 5

2 464,09 Kč 21 517,45 Kč 2 981,54 Kč
Pánské triko Materiál: 92% bavlny a 8% elastanu. 5 1 918,35 Kč 21 402,85 Kč 2 321,20 Kč
Pánská bavlněná polokošile s krátkým rukávem z hladkého úpletu. Zpevňující ramenní 
páska. Materiál: 100% bavlna 5 1 515,94 Kč 21 318,34 Kč 1 834,76 Kč



Pánská halena rovného střihu, přes hlavu, s límcem, na předním díle celkem tři 
nakládané kapsy, zadní díl hladký, dolní kraj rovný s krátkými bočními rozparky. Materiál: 
směs 50%bavlna 50%PES, sanfor.

5
4 487,20 Kč 21 942,30 Kč 5 429,48 Kč

Lékařské pánské pracovní kalhoty, přední zapínání na knoflíky s gumou v části pasu. 
Materiál: 100% bavlna, sanfor., mere. 200g/m2 5 2 398,20 Kč 21 503,30 Kč 2 901,50 Kč
Mikina pánská fleecová s dlouhým rukávem, vpředu dvě kapsy. 280 g/m2 5 2 370,40 Kč 21 497,75 Kč 2 868,15 Kč
Pokrývka hlavy nebo síťka / baleno po 100 ks. 100 320,00 Kč 21 66,86 Kč 386,86 Kč
Nitrilové rukavice jednorázové VulkanSafe vel. S. M. L. 1000 2 756,30 Kč 21 578,76 Kč 3 335,06 Kč
Rukavice jednorázové igelitové 1000 298,00 Kč 21 62,18 Kč 360,18 Kč
Rukavice úklidové 200 3 148,00 Kč 21 661,08 Kč 3 809,08 Kč
Pokrývka hlavy jednorázová 1000 2 977,00 Kč 21 624,87 Kč 3 601,87 Kč
Ústenka jednorázová 1000 1 532,50 Kč 21 321,79 Kč 1 854,29 Kč
Zástěra jednorázová 1000 1 830,00 Kč 21 384,48 Kč 2 214,48 Kč
Monterková blůza 8 3 969,00 Kč 21 833,49 Kč 4 802,49 Kč
Monterkové kalhoty s ladem 8 3 343,00 Kč 21 701,76 Kč 4 044,76 Kč
Rukavice pracovní prstové 20 1 323,00 Kč 21 277,83 Kč 1 600,83 Kč
Rukavice pracovní prstové zimní 20 1 764,00 Kč 21 370,44 Kč 2 134,44 Kč

CENA CELKEM ODĚVY 179 347,55 Kč 217 009,04 Kč

Specifikace bot sloužící k ocenění (v základním barevném provedení)
Zdravotní a pracovní obuv ks cena bez DPH DPH DPH v Kč Cena s DPH
Zdravotní obuv - sandále protiskluzové 519SE 100 51 000,00 Kč 21 10 710,00 Kč 61 710,00 Kč
Gastro obuv - bezpečnostní kuchařská obuv s páskem - sandále protiskluzové barva bílá 
, antistatická, odolná proti oleji Suecos Thor 30 27 600,00 Kč 21 5 796,00 Kč 33 396,00 Kč
Holínky bílé Eris3/4 5 1 475,00 Kč 21 309,75 Kč 1 784,75 Kč

CENA CELKEM OBUV 80 075,00 Kč 96 890,75 Kč

CENA CELKEM ODĚVY + OBUV 259 422,55 Kč 313 899,79 Kč


